
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT. 28 – 6. 11. 2009

450

Na podlagi 16. in 111. čl. Statuta Občine Sv. Jurij v Slov. go-
ricah (MUV, št. 1/07, 33/07) je Občinski svet Občine Sv. Jurij v 
Slov. goricah na 21. redni seji, dne 29. oktobra 2009, sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah Odloka o plačilu 

sorazmernega dela stroškov za pripravo in opremljanje 
stavbnega zemljišča na območju občine Lenart

1. člen
S tem odlokom se spremeni a) točka drugega odstavka 4. čle-

na Odloka o plačilu sorazmernega dela stroškov za pripravo in 
opremljanje stavbnega zemljišča na območju Občine Lenart (Ur. 
l. RS, št. 3/97), tako da se glasi:

a) Lokacija predvidenega objekta
I. območje: območje ureditvenega območja naselja Jurovski 

Dol in parc. št. 46/2, 46/1, 46/3 in *64, vse k.o. Jurovski Dol.
II. območje: območje strnjenega naselja Jurovski Dol, ki ni v 

UON Jurovski Dol. 
III. območje: druga naselja oz. območja razpršene gradnje.

2. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha na območju Občine 

Sv. Jurij v Slov. goricah veljati a) točka drugega odstavka 4. čl. 
Odloka o plačilu sorazmernega dela stroškov za pripravo in opre-
mljanje stavbnega zemljišča na območju Občine Lenart (Ur. l. 
RS, št. 3/97).

Vsa ostala določila Odloka o plačilu sorazmernega dela stro-
škov za pripravo in opremljanje stavbnega zemljišča na območju 
Občine Lenart (Ur. l. RS, št. 3/97) ostanejo nespremenjena in kot 
takšna v veljavi. 

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku Štajerske in Koroške regije. 

Številka: 354-33/2009 Župan občine Sv. Jurij v Slov. goricah
Datum: 29. oktober 2009 Peter Škrlec, s. r.


